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СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РоЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   31.10.2023 года   №  31
	О передаче  осуществления органами местного самоуправления  Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области части полномочий по организации  водоснабжения  органам местного самоуправления Поворинского муниципального района Воронежской области   

	


  В соответствии с пунктом    4 части 1, частью 3 статьи 14,  частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст.2 Закона Воронежской области от 10.11.2014 №148-ОЗ «О закреплении отдельных  вопросов местного значения сельскими  поселениями Воронежской области»,  Уставом Рождественского сельского поселения  Поворинского муниципального района   Воронежской области: 
РЕШИЛ:

1. Передать  органам местного самоуправления Поворинского муниципального района Воронежской области  часть полномочий органов местного самоуправления Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области по  организации в границах поселения водоснабжения населения на срок с 01.01.2024 года до 31.12.2028 года. 
2. Заключить соглашение между администрацией Рождественского  сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области  и администрацией Поворинского муниципального района Воронежской области о передаче  части полномочий по организации  водоснабжения  в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации в срок до 25.12.2023 года.
3.Администрации Рождественского сельского поселения   Поворинского муниципального района Воронежской области передать по акту приема-передачи имущество, закрепленное на праве оперативного управления за              МКП «Водоснабжение» и иное имущество, необходимое  для  осуществления части полномочий по организации  водоснабжения в срок с  01.12.2023 г. по 25.12.2023 года согласно Приложения 1, 2.

 4.Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава Рождественского
сельского поселения

Поворинского муниципального 

района Воронежской области                                                  Ю.В. Селихов
Приложение №1

решению Совета народных депутатов

Рождественского сельского поселения

Поворинского муниципального района

Воронежской области

от 31.10.2023г. № 31

Перечень недвижимого муниципального имущества 

Рождественского сельского поселения 

Поворинского муниципального района Воронежской области

	№ п/.п.
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес объекта недвижимости
	Кадастровый номер
	инвентарный номер
	Значение
	Кадастровая стоимость
	Балансовая стоимость руб.
	Остаточная стоимость руб.



	1
	Водонапорная линия
	
	36:23:0000000:3343
	
	35909 метров
	1 488 432,2
	8 846 886 -00
	0

	2
	Водонапорная башня 
	Воронежская область, Поворинский район, с. Рождественское ул. Калинина, 35 а
	36:23:1900022:439
	
	Высота 8,5
	не определена
	122 249,00
	0

	3
	Артезианская скважина
	Воронежская область, Поворинский район, с. Рождественское, ул. Калинина, 35а
	36:23:1900022:203
	
	Глубина

78
	32001,84
	377 227,00
	0

	4
	Артезианская скважина
	Воронежская область, Поворинский район ,с. Рождественское ул. Пушкина, 1 «б»
	36:23:1900012:175
	
	Глубина

78
	32001,84
	299578-00
	0

	5
	Артезианская скважина
	Воронежская область, Поворинский район, с. Рождественское ул. Пушкина, 1 «а»
	36:23:1900012:176
	
	Глубина

76
	31181,28
	491148-00
	0

	6
	Артезианская скважина
	Воронежская область, Поворинский район, с. Рождественское ул. Грейдерная, 2 «а»
	36:23:1900023:209
	
	Глубина 42
	17231,76
	178 224,00
	0

	7
	Артезианская скважина
	Воронежская область, Поворинский район, с. Рождественское ул. Грейдерная, 123 «а»
	36:23:1900008:152
	
	Глубина 54
	22155,12
	231 657,46
	0

	8
	Артезианская скважина
	Воронежская область, Поворинский район, п. Чибизовка, ул. Революционная, сооружение 83 «а»
	36:23:2000001:112
	
	Глубина 60
	24616,80
	299 578-00
	0

	9
	Артезианская скважина 
	Воронежская область, Поворинский район, южная часть кадастрового квартала 36:23:1900018
	36:23:1900018:86
	
	Глубина 70
	28719,60
	320 401-00
	0


Приложение №1

решению Совета народных депутатов

Рождественского сельского поселения

Поворинского муниципального района

Воронежской области

от 31.10.2023г. № 31

Перечень движимого муниципального имущества 

Рождественского сельского поселения 

Поворинского муниципального района Воронежской области

	№ п/.п.
	Наименование объекта 
	Адрес объекта недвижимости
	инвентарный номер
	Балансовая стоимость руб.
	Остаточная стоимость руб.



	1
	Ограждение
	Воронежская область, Поворинский район, с. Рождественское ул. Грейдерная, 2 «а»
	
	20 912,00
	0

	2
	НАСОС ЭЦВ 6-10-110-М
	
	1390143
	58800,00
	58800,00

	3
	Насос ЭЦВ 5-6, 5-120
	
	11013400041
	64560,00
	64560,00

	4
	Насос ЭЦВ 5-6, 5-120
	
	11013400042
	64560,00
	64560,00

	5
	Мотопомпа Huter MPD-80
	
	11013400040
	16550,00
	16550,00
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